
 
 

1 
 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  Východočeská oblast  

č. 12/2021  
Den konání 22.11.2021 
Místo konání Mnětice 
Čas  Od 15:30 Do 17:30  

     
Přítomnost členů OV Markéta Kvapilová Přítomna 

Jaroslav Hupka Přítomen 
Vladimír Zvěřina Přítomen 
Roman Falta Přítomen 
Michal Mundil Přítomen 
Jiří Skřivan Přítomen 
Václav Žižka Nepřítomen 

Přítomnost hostů Marek Holub host 
Přítomnost dalších osob  Pavlína Dušková Přítomna 

  
 

 
Program jednání: 

1. Kontrola úkolů z minulého zasedání OV 
2. Možnost využití kolbiště ve Slatiňanech 
3. STP OM 2022 
4. Odměňování reprezentantů  
5. Školení stewardů 
6. Vyhodnocení sezony – odměny pro vyhodnocené 
7. Čestné odznaky 
8. Výkonnostní odznaky 
9. Konání kurzu pro nové rozhodčí 

10. ČDP – kvalifikační kola 2022 
11. Rozhodčí – visačky se jmény 
12. Podpora pořadatelů na rok 2022 
13. Schůzka pořadatelů 
14. PER ROLLAM 

 
Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Průběh jednání: 
 
Proběhla kontrola úkolů z minulého OV. 
 
zajistí:                                                                termín plnění: 

Usnese
ní č. 

1.12/21 

 

hlasová
ní 

Pro: Proti: Zdržel se: 

2. Průběh jednání: 
 
M. Kvapilová a M. Mundil seznámili přítomné s průběhem jednání se zástupci NH  ve 



 
 

2 
 

Slatiňanech ohledně možnosti zapůjčení kryté haly a velkého kolbiště pro účely 
konání soustředění pro jezdec z VčO.  Jednání se účastnili M. Váňa a B. Popílková za 
NH Kladruby, O. Sojka, M. Mundil, M. Kvapilová a P. Vachutka. 
Skoková soustředění v rámci OCM budou probíhat pod vedením P.Vachutky, 
zahájení v roce 2022 – bude upřesněno. Zároveň budou uspořádány ve Slatiňanech 
parkurové kontrolní závody, v roce 2022 – duben, červen.  
Na schůzce bylo zároveň projednána možnost zapůjčení kryté haly pro uspořádání 
drezurních soustředění v rámci OCM v zimních měsících. Další informace se budou 
průběžně zveřejňovat. 
  
 zajistí:Mundil, Kvapilová                                        termín plnění: průběžně 

Usnese
ní č. 2. 
12/21 

 

hlasová
ní 

Pro: Proti: Zdržel se: 

3. Průběh jednání: 
 
Projednavání STP na OM VčO na rok 2022 pro jednotlivé disciplíny. 
STP budou upřesněny na dalším zasedání OV. 
Zároveň byly projednávány finanční dotace pro pořadatele OM pony a OM drezura. 
Bude rozhodnuto na dalším OV 
 
Zajistí: všichni členové OV                                     termín plnění: do 28. 2. 2022 

Usnese
ní č. 3. 
12/21 

 

hlasová
ní 

Pro: Proti: Zdržel se: 

4. Průběh jednání: 
 
Projednání odměn pro úspěšné jezdce z VčO, reprezentující oblast na MČR. Řešen 
způsob odměňování – finanční odměna nebo vybavení jezdců.  
Odměny za sezónu 2021 – finanční odměna. 
Příspěvek pro účastníky MČR. 1.000,-  za dokončené MČR /kůň. U spřežení 1.000,-/ 
kůň. (jednospřeží – 1.000,-, dvojspřeží 2.000,-, čtyřspřeží 4.000,-, pony 2.000,-). 
 
 
zajistí: OV                                                               termín plnění: do 31.12.2021 

Usnese
ní č. 4. 
12/21 

 

hlasová
ní 

Pro: Proti: Zdržel se: 

5. Průběh jednání: 
 
Školení stewardů. OV VčO projednal návrh na změnu ve vzdělávání - školení nových 
stewardů v disciplíně skoky. 
Držitel licence rozhodčí pro skoky, který aktivně funkci rozhodčího vykonává a účastní 
se pravidelných povinných doškolování  získá kvalifikaci stewarda v rámci povinného 
doškolování pro skokové rozhodčí, jehož součástí bude i doškolení pro stewardy. 



 
 

3 
 

Odůvodnění: 
Stewardem může být pouze proškolený rozhodčí, který zná PJS V rámci pravidelných 
doškolování jsou probírána všechna společná témata jak pro rozhodčí, tak pro 
stewardy. Každý rozhodčí je v rámci doškolování s tématikou výkonu funkce stewarda 
seznamován. Není tedy nutné, aby musel být vypisován speciální kurz pro stewardy 
pro disciplínu skoky a aktivní rozhodčí by se museli tohoto kurzu pro získání 
kvalifikace "steward" zúčastnit. 
Kvalifikace steward má 2 úrovně - národní a mezinárodní. Pro výkon funkce 
národního stewarda by nemělo být podmínkou absolvování speciálního kursu pro 
stewardy, stačí skokový rozhodčí s pravidelným doškolováním.  Pochopitelně pro 
získání kvalifikace mezinárodního stewarda musí zájemce školení absolvovat včetně 
prokázání jazykového vybavení. 
Do letošního roku skokoví rozhodčí funkci (komisaře) stewarda na opracovišti běžně 
vykonávají. Většina stávajících národních stewardů v ČJF dosáhla kvalifikace právě v 
rámci doškolení rozhodčích. 
Dle PJS disciplín všestrannost a drezura může vykonávat funkci stewarda rozhodčí 
disciplíny. 
 
Schváleno – poslat podnět k projednání na VV  
 
zajistí: Skřivan, Mundil, Kvapilová                        termín plnění: do 31.12.2021 

Usnese
ní č. 5. 
12/21 

  

Hlasov
ání 

Pro: Proti: Zdržel se: 

6. Průběh jednání: 
Projednání pořádání slavnostního vyhodnocení jezdecké sezóny 2021 a odměn pro 
úspěšné jezdce oblasti. 
Termín 15.1.2022 v KD v Nechanicích. Pořádání bude záviset na aktuální epidemické 
situaci a stanovených pravidlech v ČR. 
 
zajistí:  Kvapilová, Dušková                                     termín plnění: do 15.1.2022 

Usnese
ní č. 6. 
12/21 

 

Hlasov
ání 

Pro: Proti: Zdržel se: 

7. Průběh jednání: 
 
Projednání seznamu oceňovaných jezdců. Zároveň bude připraven seznam 
významných členů VčO – jubilantů v letech 2020, 2021. 
Čestný odznak ČJF: Jan Buben, František Machek, Zdeněk Jílek, Josef Němec, Josef 
Volf, Jiří Soukup, Tomáš Lesák, Pavel Jansa st., 
 
 
zajistí: Zvěřina, Dušková                                                               termín plnění: 

Usnese
ní č.  7. 
12/21 

 

Hlasov Pro: Proti: Zdržel se: 



 
 

4 
 

ání 
8. Průběh jednání: 

 
Výzva pro členy VčO na web, FB – zaslat požadavky na udělení výkonnostních 
odznaků 
Zatím požádali – seznam schválených 
Lukáš Mundil – bronzový skoky,  
Anežka Novotná – pony odznak 
Nikola Hlavatá – pony odznak 
 
zajistí: Dušková                                                               termín plnění: 

Usnese
ní č. 8. 
12/21 

 

Hlasov
ání 

Pro: Proti: Zdržel se: 

9. Průběh jednání: 
 
OV VčO vypsal kurs pro nové rozhodčí. Zahájení 28.11.2021 v Kolesách. Seznam 
schválených účastníků dle disciplín v příloze. 
Organizaci kursu bude zajišťovat sekretářka oblasti.   
 
zajistí: Dušková                                                               termín plnění: 

Usnese
ní č. 

9.10/20 

 

Hlasov
ání 

Pro: Proti: Zdržel se: 

10. Průběh jednání: 
 
Projednána výzva drezurní komise 
Kvalifikační kola – ČDP Mnětice 29.5.2021 Dolní Přím 22.5.2022. 
 
zajistí: Dušková                                                               termín plnění: 

Usnese
ní č. 
10. 

12/21 

 

Hlasov
ání 

Pro: Proti: Zdržel se: 

11. Průběh jednání: 
 
Projednán návrh na označení funkcionářů oblasti – VčO identifikačním štítkem se 
jménem. (nebo jen funkcí jednou je hlavni rozhodčí nebo rozhodčí nebo komisař na 
opracovišti apod.) 
 
zajistí:  Dušková                                                              termín plnění: 

Usnese
ní č. 
11. 

12/21 

Schváleno 



 
 

5 
 

Hlasov
ání 

Pro: Proti: Zdržel se: 

12. Průběh jednání: 
 
Projednána podpora pořadatelů závodů v roce 2022 – pravidla stejná jako stejně jako 
doposud -  3.000,- Kč – na závody, kde jsou vypsány soutěže pro pony, stylové 
soutěže a drezury. 
 
zajistí:  OV                                                              termín plnění:průběžně 

Usnese
ní č. 
12. 

12/21 

Schváleno 

hlasová
ní 

Pro: Proti: Zdržel se: 

13. Průběh jednání: 
 
Po jednání OV byla zahájena schůzka pořadatelů závodů. 
 
 
zajistí:                                                                termín plnění 

Usnese
ní č. 
13. 

12/21 

 

hlasová
ní 

Pro: hlasování Pro: 

14.  
PER ROLLAM bylo schváleno: 
 

1. Žádost JŠ Valdštejnská obora o odpuštění poplatku za zrušení závodů v 
termínech 18.9. a 2.10.2021 z důvodu nezpůsobilého opracoviště 

2. žádost JS Dolní Jelení o odpuštění poplatku za zrušení závodů 2.10.2021 
3. Žádost JS Dolní Jelení o změnu závodů 9.10. z hobby na oficiální plus hobby 
4. přihlášení následujících zájemců o kurz rozhodčích: 

 
Skoky: 
David Kotlář - garant Jana Jakubalová 
Nikola Kořínková - garant Jana Jakubalová 
Veronika Glaserová - garant Pavlína Dušková 
Lucie Miřejovská - garant Pavlína Dušková 
Václav Mládek - garant Marcela Šímová 
Petr Vančura- garant Marcela Šímová 
Michaela Třísková - garant Pavlína Dušková 
Blažena Suchánková - garant Alena Brixí 
Monika Praunová - garant Pavlína Dušková 
Nikola Svobodová - garant Pavlína Dušková 
Martina Pamánková - garant - Pavlína Dušková 
Gabriela Volfová - garant Pavlína Dušková 
Pavel Niščák - garant - Oldřich Sojka 
Kristýna Olbrichová- garant Alena Brixí 



 
 

6 
 

Všestrannost  
Lucie Miřejovská - garant Veronika Mullerová 
Václav Mládek - garant Markéta Kvapilová 
Petr Vančura- garant  Markéta Kvapilová 
Pavlína Dušková - garant Markéta Kvapilová 
 
Spřežení: 
Blažena Suchánková garant Alena Brixí 
Kristýna Olbrichová- garant Alena Brixí 
 
 

5. Žádost o zařazení do SCM všestrannost: Julie Myšková 
6. Přihláška družstva na NP Vytrvalost 

Z : Eliška Němcová a kůň Fakira, L: Aneta Nováková kůň Misja, S: Eliška 
Suchomelová kůň Hagen., vedoucí ekipy Eva Machková 
+ Vybavení pro účastníky a ved. ekipy. 
 

7. přihlášení následujících zájemců o kurz rozhodčích: 
Skoky: 
Veronika Stehlíková - garant - Josef Trojanec 
Pavla Lipavská - garant - Eva Siatková 
Lucie Kořínková - garant Alena Brixí 
Ing. Jana Höcková - garant Markéta Kvapilová 
Naděžda Doležalová - garant Martina Janošíková  
 
Spřežení 
Veronika Stehlíková - garant - Josef Trojanec 
Lucie Kořínková - garant Alena Brixí 
 
Všestrannost: 
Jana Höcková - garant Markéta Kvapilová 
 

8. Metodika zařazení osob do OCM - Oblast F 2021  
 
Zařazení do OCM Východočeské oblasti.   
 
Jezdci 6 - 23 let, kteří se připravovali na účast na MČR.  

 
Do OCM Východočeské oblasti nemůže být zařazen jezdec, který je 
zařazen v celorepublikovém SCM. 
 
Kritérium výběru jezdců pro vyplacení finanční podpory - zadání přihlášky 
na MČR 2021 v systému JIS (zaslání přihlášky na MČR sekretářce 
oblasti). O zařazení do OCM mohou žádat i další jezdci ve věku 6-23 let. Ti 
o svém zájmu informují oblastní sekretářku do 31.10.2021. Součástí 
informace bude i odůvodnění, proč by daný jezdec měl být zařazen do 
OCM. Rozhodnutí o jejich účasti a podmínkách čerpání provádí OV 
nejpozději na listopadovém jednání OV.  
 
Podpora je vyplácena formou úhrady startovného na kontrolních závodech 
- tedy na závodech, na nichž si jezdci plnili kvalifikaci pro účast na MČR 
nebo se na plnění kvalifikace připravovali. Pro účastníky, jejichž cílem 



 
 

7 
 

nebylo MČR, stanoví podmínky čerpání OV individuálně.  
 

Jako kontrolní závody jsou považovány závody dané disciplíny v sezoně 
2021 na území ČR.  
 
Úhradu startovného fakturuje mateřský subjekt jezdce.  

 
1.       Účastníci MČR  
 

-          Minimum startů: 2/disciplína/sezona.  
 
-          Maximální částka: 2.000,-/dvojice jezdec-kůň-disciplína  
 
2.       Ostatní účastníci OCM  
 
-          Minimum startů: 2/disciplína/sezona  
 
-          Maximální částka: 1.000,-/dvojice jezdec-kůň-disciplína  
 
Text faktury:  
 
Fakturujeme Vám příspěvek na kontrolní závody pro dvojici XY (Jezdec) a XY 
(kůň)  
 
-          Závody XY (název závodů), konané dne XY  (datum), soutěž XY  (Název a 
obtížnost soutěže), startovné ve výši XY (výše uhrazeného startovného)  
 
-          Závody XY (název závodů), konané dne XY  (datum), soutěž XY  (Název a 
obtížnost soutěže), startovné ve výši XY (výše uhrazeného startovného).  
 
Celková částka _____ (Součet částek zaplaceného startovného na kontrolních 
závodech do limitu maximální výše podpory).  
 
Příloha - doložení výše startovného. - Výdajový pokladní doklad nebo schválený 
rozpis závodů  s uvedenými částkami startovného.  
 

 
9. zařazení do SCM 

Kristýna Přikrylová - SCM Všestrannost a SCM drezura Morava 
Andrea Novotná - SCM Skoky Čechy 
 

10. Návrh na zvýšení kvalifikace pro Andreu Dohnalovou - NR Drezura. 
                 Zkouška splněna, doporučení komise drezura. 
 

11. Přidání závodů do kalendáře na rok 2021 s prominutím poplatku - pořadatel 
Apolenka z.s., termín 30.10.2021, disciplína skoky - hobby, obtížnost (70, 
80, 90  a štafetové skákání dvojic 80-90) 

12. Schválení komisařů na ZZVJ: Ostrov: Kvapilová, Tvarůžek, Haškovcová 
13. Schválení komisařů ZZVJ Dolní Přím 17.10.2021 - Kvapilová, Novotný, 

Balážová 
 

14. Schválení zájemců o kurz rozhodčích. Disciplíny Skoky: Anna Horáčková-  



 
 

8 
 

garant: Eva Siatková, Tereza Sedláčková - Václav Novotný, Jiří Čech - 
garant - Vladimír Zvěřina 

15. žádost o zařazení do SCM skoky Čechy  - Alžběta Němcová 
16. Termín Schůzky pořadatelů (a před ním OV)  Návrh: pondělí 15.11.2021 nebo 

22.11.2021. 
17. Přihláška do kurzu rozhodčích .- Tereza Sedláčková - garant  Václav  Novotná 

ml., disciplína Skoky 
18. Žádost o zvýšení kvalifikace: Gabriela Slavíková C 0337 - Technický delegát 

všestrannost  
19. Seznam zájemců o zařazení do SCM: 

Oblast F -Zájemci o zařazení do 
SCM 

 

Jméno kůň disciplína 

Lukáš Mundil Arion Skoky - Morava 

Lukáš Mundil Belmondo 3 Skoky - Morava 

Pola Novotná Rosie 2 pony skoky morava 

Pola Novotná Bella 7 pony skoky morava 

Anežka Novotná Marianka Všestrannost - Individual 

Anežka Novotná Kinimara Kinnitty Rebel Všestrannost - Individual 

Anežka Novotná Jade van de Groenheuvel pony skoky morava 

Anežka Novotná Knockbridge Joye pony skoky morava 

Anežka Novotná Knockbridge Joye drezura pony čechy 

Leona Soukalová Víla 5 Skoky - morava 

Leona Soukalová Gylicon D Skoky - morava 

Kristýna Veverková Hedda 1 Skoky Čechy A 

Kristýna Veverková Capua Skoky Čechy A 

Adéla Jůzová Maestoso Lola všestrannost  

Adéla Jůzová G-Ryn všestrannost 

Alžběta Němcová Le Mans Skoky Čechy   

Diana Lochmanová Simon Všestrannost   

Julie Myšková Amelies Všestrannost 

Julie Myšková Megan Všestrannost 

Kateřina Novotná Flora 15 Všestrannost 

Kateřina Novotná Eso Všestrannost 

Andrea Novotná Eldorado 3 Skoky Individual 

Andrea Novotná Kurier Všestrannost   

Andrea Novotná Alpin Horse Midnight Princes Všestrannost   

Nikola Hlavatá Cassiopea Skoky pony 

Nikola Hlavatá Šejba Skoky pony 

Nikola Hlavatá Šejba Všestrannost   



 
 

9 
 

Nikola Hlavatá Kai Všestrannost   

Šárka Gavelková Apríl Všestrannost 

Anna Balcarová Magnolia Double Diamond Všestrannost 

Anna Balcarová Limetree I a m the only one Všestrannost 

Viktorie Mačátová Casper Skoky pony 

Viktorie Mačátová Kavello P Skoky Pony 

Lucie Kodytková Dresscode Baylies Drezura - morava 

Adriana Horáčková Dusti 16 Drezura 

Adriana Horáčková Dusti 16 parkur pony 

Bára Marková Jeny 
Skoky Morava B - 
individual 

Bára Marková Vendera 
Skoky Morava B - 
individual 

Nicole Jessica Stříšková Killebrack Milly skoky pony 

Nicole Jessica Stříšková Vitea skoky pony 

Tereza Kysilková Clear Summer 
parkur - individuální 
příprava 

Tereza Kysilková Divina 
parkur - individuální 
příprava 

Nela Havelková Ladaron Všestrannost  

Ema Štěpánková Puntík Všestrannost  

Ema Štěpánková Cleo 8 Všestrannost 

Nikola Bártová Garant Všestrannost   

Nikola Bártová Portáš Všestrannost  

Nikola Bártová Merlin Drezura     

Nikola Bártová Garant Drezura  

Aneta Bartoká Horákyně Skoky 

Aneta Bartková Galen Skoky 

Julie Medikusová Tercie AHA Všestrannost  

Kateřina Ehlová Camelia  9 Všestrannost 

Kristýna Přikrylová Lowen Všestrannost 

Kristýna Přikrylová Lysan Všestrannost 

Kristýna Přikrylová Lysan Drezura- Morava 

Kristýna Přikrylová Lowen Drezura - Morava 

Václav Mládek Neo 2 Skoky   individuální plán 

Sára Finsterle Paddy ´s Stakkato Girl Skoky   A 

Sára Finsterle Elektra Skoky   A 

Bára Vachutková Classified Love Skoky    

Bára Vachutková Control Me Skoky 
20. žádost o schválení přihlášky do kurzu pro nové stavitele parkurů - Pavel 



 
 

10 
 

Niščák 
21. Žádosti o zařazení do OCM F 2021 

Jméno Kůň Subjekt Disciplína MČR/ ostatní 

Julie Myšková Megan JK Isabel všestrannost Ostatní 

Julie Myšková Amelies JK Isabel všestrannost Ostatní 

Julie Myšková Megan JK Isabel parkur Ostatní 

Julie Myšková Amelies JK Isabel parkur Ostatní 

Adéla Novotná Corida 6  JK Isabel parkur Ostatní 

Adéla Novotná Celina 1 JK Isabel parkur Ostatní 

Adéla Novotná Balestrína JK Isabel parkur Ostatní 

Sandra Nutzová Vanillka JK Isabel parkur Ostatní 

Sára Nunvářová Ovace JK Isabel parkur Ostatní 
Tereza 
Jarošová  Mim JK Isabel parkur Ostatní 
Tezeza 
Topolová Mina 1  

 JK Kvapol Lestkov 
z.s parkur Ostatní 

Tezeza 
Topolová Concalida  

 JK Kvapol Lestkov 
z.s parkur Ostatní 

Simona 
Brožovská Tracy  5 Stáj Sita 

Parkur - 
pony MČR   

Sylva 
Čermáková Mirabell Kid JK Smrček Parkur   Ostatní 

Eliška Houdová Waterloo Apolenka z.s. drezura MČR 

Eliška Houdová Kleopatra Apolenka z.s. drezura MČR 

Eliška Houdová Kateřina Apolenka z.s. Všestrannost MČR 

Eliška Houdová Annie Apolenka z.s. Všestrannost MČR 

Tereza Kafková Vilík Jk Tůně Skoky Ostatní 
Marie 
Zavadilová Apač JK Kunčice drezura Ostatní 
Dagmar 
Machačová Kleo 9 JK Suchá parkur  OStatní 
Eliška 
Machačová Maran Berwyn JK Suchá 

Parkur - 
pony Ostatní 

Terezie Opltová Clin von Deshiades JK Dolní Přím Drezura Ostatní 

Terezie Opltová Loreta JK Dolní Přím parkur Ostatní 

Simona Maxová Areezo Flamenco Sloupno parkur  Ostatní 

Simona Maxová Areezo Flamenco Sloupno drezura Ostatní 
Kateřina 
Novotná Flora 15 Flamenco Sloupno Všestrannost MČR 
Kateřina 
Novotná Pretofia Duffy Flamenco Sloupno Drezura Ostatní 

Kateřina Flora 15 Flamenco Sloupno Skoky Ostatní 



 
 

11 
 

Novotná 

Tereza 
Kysílková CLEAR SUMMER 

Sportovní stáj 
Klamoš z.s. Parkur   MČR 

Tereza 
Kysílková DAVINA M 

Sportovní stáj 
Klamoš z.s. Parkur   MČR 

Tereza 
Kysílková KAMÉLIA 

Sportovní stáj 
Klamoš z.s. Parkur   Ostatní 

Oliver Bek Korado 1  Jezdecká školka 
parkur - 
pony Ostatní 

Filip Kočí 
Princezna 
Pampeliška  Jezdecká školka 

parkur - 
pony Ostatní 

Filip Kočí Princezna Rina Jezdecká školka 
parkur - 
pony Ostatní 

Dominika 
Zelená 

 Magnolia Golden 
Gift JPS Vanice Parkur Ostatní 

Dominika 
Zelená Tom 10  JPS Vanice Parkur  Ostatní 
Dominika 
Zelená Stázka 1  JPS Vanice Parkur Ostatní 

Anna Šolcová 
Hirondelle de 
Fremis JS Mnětice PArkur Ostatní 

Adéla Novotná Monaco JK Isabel parkur Ostatní 

Šárka Kosařová Andělka 
Jk Bohuslavice nad 
Metují drezura ostatní 

Šárka Kosařová Ramazzoti 
Jk Bohuslavice nad 
Metují drezura OStatní 

Kristlová Anna  Jasper 6 JS Mnětice parkur  Ostatní 
Kaněrová 
Natálie Caira 2 JS Mnětice parkur  Ostatní 
Miřejovská 
Lucka Praha JS Mnětice parkur  Ostatní 
Miřejovská 
Lucka Linz 1 JS Mnětice parkur  Ostatní 

Rucká Anna Lenny 2 JS Mnětice parkur  Ostatní 
Lucie 
Šrámková GERY H STROJMOTIV JK Čermná parkur Ostatní 
Lucie 
Šrámková 

HOLLY H 
STROJMOTIV JK Čermná parkur Ostatní 

Lucie 
Šrámková 

Magic Man 
Strojmotiv JK Čermná parkur Mčr   

Lucie 
Šrámková Moloco H Strojmotiv JK Čermná parkur mčr   

Šárka Apríl JS Slavíkov všestrannost MČR 



 
 

12 
 

Gavelková 

Klára Šulcová Lantias JS Slavíkov parkury Ostatní 
Karolína 
Štěpánová Čáryfuk JS Slavíkov všestrannost Ostatní 
Veronika 
Vaňková  Jean JS Slavíkov Drezura ostatní 

Černá Kateřina RUBY JK Valdar Černůtky Drezura ostatní 

Černá Kateřina Caramel JK Valdar Černůtky parkur  ostatní 

Nela Černá CARAMEL JK Valdar Černůtky parkur ostatní 
Kathrin 
Havlová Ginger Babe Stáj Ježkovice parkur Ostatní 
Daniela 
Nosálová Lucky Galliley Stáj Ježkovice parkur Ostatní 

Nela Kodytková Cipísek JK Hřebčín Suchá PArkur MČR   

Pola Novotná Rosie JK Hřebčín Suchá Parkur MČR 
Daniela 
Nosálová Ginger Babe Stáj Ježkovice parkur MČR 
Monika 
Gloserová Viking 13 

Gloserovi 
Damníkov parkur  ostatní 

Monika 
Gloserová Sophronius 

Gloserovi 
Damníkov parkur ostatní 

Pavel Vítek Midnight Star Prynn JO Puchlovice parkur Ostatní 

Pola Novotná Princezna Jk Hřebčín Suchá 
parkur - 
pony ostatní 

Vitkorie 
Mačátová Casper Jk Hřebčín Suchá 

parkur - 
pony ostatní 

Vitkorie 
Mačátová Kavello P Jk Hřebčín Suchá 

parkur - 
pony ostatní 

Natália Vítková Midnight Star Prynn JO puchlovice 
parkur - 
pony ostatní 

Natália Vítková Shadow Jo Puchlovice 
parkur - 
pony ostatní 

Natáia Vítková Djouba Bliniera JO Puchlovice parkur MČR   
Alžběta 
Nemcová Le mans JK Pablo Slatiňany parkur mčr   
Dominika 
Nosálová Misty Stáj Ježkovice parkur mčr   
Vladimíra 
Pechanová Rosa - P Pastviny Pilníkov parkur MČR   
Bára 
Vachutková Aladin JK Pegas parkur mčr   
Bára 
Vachutková Calssified Love Jk Pegas Parkur ostatní 



 
 

13 
 

Pola Novotná Bella JK Hřebčín Suchá 
Parkur - 
pony Ostatní 

Anna Machová ??? Stáj Machovi 
 

Ostatní 
Tereza 
Soukalová ??? Stáj Machovi 

 
Ostatní 

Leona 
Soukalová ??? Stáj Machovi 

 
Ostatní 

Denisa 
Menšíková ??? Stáj Machovi 

 
Ostatní 

Sára Finsterle Elektra 3 
Canamipharm 
Team 

 
MČR 

Sára Finsterle Harco -N 
Canamipharm 
Team 

 
MČR 

Sára Finsterle Levis 
Canamipharm 
Team 

 
Ostatní 

Sára Finsterle Paddy s Stakkato Girl 
Canamipharm 
Team 

 
Ostatní 

Sára Finsterle Cookie Catcher 
Canamipharm 
Team 

 
Ostatní 

Karolína 
Nováková Jurášek JK Sloupnice 

 
Mčr   

Eliška Petrusová Kačenka JK Sloupnice 
 

Mčr   

Eliška Petrusová Garisto JK Sloupnice 
 

Mčr   

Eliška Petrusová Luciene JK Sloupnice 
 

mčr 
 

Vanda Hayerová Silkanna JK Měník 
 

ocm  MČR 

Vanda Hayerová Intense Jk Měník 
 

ocm    
 
 

22. úhrada částečných nákladů  pro  jezdce, kteří dokončili MČR. Výše podpory 
1000,-Kč/ dvojice/ disciplína. (Platí pro jezdce mimo OCM) Fakturovat 
musí mateřský klub dvojice. Termín pro odeslání faktury 30.11.2021. 
  
 

 
  

Z toho podněty výkonnému výboru: 
1.  

Schválení čestných odznaků 
 

2.  
Schválení výkonnostních odznaků 
 

 
3. 
 
 

 
návrh na změnu ve vzdělávání - školení nových stewardů v disciplíně skoky. 
 



 
 

14 
 

 
        Zapsal:Dušková 


